
Verze 1. 3. 2024 CENÍK 2024
Z důvodu možného nárůstu cen 

dodavatelů si vyhrazujeme právo změnit

ceny bez předchozího upozornění. 

kód název Kč

17Z101 Laboratorní misky pro práci v laboratoři (otisky, modely apod.)

17Z102 Nosič pro výrobky v laboratoři - nástěnné

17Z104 Nástěnný držák na 3 laboratorní nosiče (17Z102) 381

20Z101 Mini podnos F 493

20Z102 Víko na mini podnos F (neuzavíratelný) 626
20Z103 Víko na mini podnos F (uzavíratelný) 645
20Z201 Tácek pro organizaci zásuvek a skříněk 

20Z202  -//- - 16

20Z203  -//- - 17

20Z204  -//- - 18

20Z205  -//- - 19

20Z206  -//- - 20

20Z401 Plochý podnos B 550
20Z404 Koš na odpad 762
20Z405 Sáčky na biologický odpad/červené 908
20Z408 Příchytky na bok stolu 159
20Z410 Sáčky na ostatní odpad/čiré 908
20Z420 Asistenční polička-otočná 360° 4 455
20Z422 Adaptér k užší tyči 250
20Z424 Nástavec na připevnění na povrch stolu 647
20Z426 Nástavec na připevnění na zeď/k boku stolu

20Z428 Prodlužovací rameno k poličce

20Z436 Držák kelímku 422
20Z437 Adaptér k širší tyči

20Z438 Adaptér k širší tyči

20Z441 Víko na podnos B (neuzavíratelné)

20Z445 Víko na podnos B (uzavíratelné)

20Z446 Víko na podnos B (uzavíratelné), vysoké             NOVINKA! 778
20Z451 Plochý podnos B dělený 626
20Z454I Držák na nástroje k plochému podnosu B dělenému 106
20Z455 Kompletní box 2 990
20Z459 Víko na box (uzavíratelný) 799
20Z461 Dělící přihrádky do boxu 526
20Z462 Protiskluzová podložka do boxu 281
20Z463 Samostatný box 835
20Z463-LBL Štítky na box, 2 ks 198
20Z464 Držák na nástroje - Instrument Mat 599
20Z465 Tácek do boxu velký šedý (10 přihrádek) 635
20Z466 Tácek do boxu dělený (4 přihrádky)

20Z467 Tácek do boxu nedělený

20Z471 Malé nádoby do boxu (malá velikost)

20Z472 Malé nádoby do boxu (dvojnásobná velikost)

20Z473 Nádobka do boxu dlouhá & víčko 569
20Z474 Krabička s víkem na drobnosti - barva šedá 595
20Z476 Přídavný držák na karpule a pistoli 399
20Z477 Značicí samolepky na dentinové stříkačky a karpule 220
20Z479 Kompozit Kit - Capsule (obsah.organizer na práci s komp.stříkač. a karpul.) 2 251

Systém pro organizaci praxe a sterilizaci nástrojů

Z I R C - Color Code System

508

339

1 212

281

721

345

393

25



Verze 1. 3. 2024 CENÍK 2024
Z důvodu možného nárůstu cen 

dodavatelů si vyhrazujeme právo změnit

ceny bez předchozího upozornění. 

kód název Kč

20Z480 Držák na nástroje Mini Matt 537
20Z486 Přídavný držák na kompozit. stříkačky 399
20Z487 Stojan na 20 stříkaček 957
20Z488 Přídavný stojan na 10 stříkaček 399
20Z489 Kompozit Kit - Syringe (obsah.organizer na práci s komp.stříkač. a karpul.) 2 475
20Z490B Organizér na implantáty 990
20Z495R Organizér na výplňové materiály 1 190
20Z496 Míchací mističky jednorázové, 144 ks 911
21Z105 Stojan na tácky a boxy nastavitelný - 6 pozic (6 tácků nebo 3 boxy) 5 372
21Z410 Stojan na tácky a boxy nastavitelný - 8 pozic (8 tácků nebo 4 boxy) 5 626
22Z100 Průchodky na odpad (A - bílá, G - béžová, I - šedá) 545
23Z100 Water Wise starter kit 1 238
23Z105 Water Wise náhradní lahev 858
25P500 Krabičky na rovnátka mělké - s individualizovaným potiskem, 24 ks 1 434
25X500 Krabička na protézy, rovnátka apod., mělká, 12 ks 530
25P550 Krabičky na rovnátka hluboké - s individualizovaným potiskem, 24 ks 1 534
25X550 Krabička na protézy apod., hluboká, 12 ks 569
27R700 Stojan na injekční stříkačku - standard

27R704 Stojan na inj. stříkačku - dlouhý

28R800 Zásobník na hygienické tampóny 1 234
28R825 Zásobník na hygienické vatičky - malý

28R850 Zásobník na hygienické vatičky - střední

29R605 Skladovací nádoba hl./bílé víko

29R610 Skladovací nádoba hl./čiré víko

29R627 Panty (1 pár) 206
29R650 Stojan na skladovací nádobu 870
29R651 Držáky na zeď pro sklad. nádobu 206
30P800 Krabičky na zubní náhrady - s individualizovaným potiskem, 24 ks 1 569
30X800 Krabička na zubní náhrady (hranaté, hluboké), 12 ks, barvy JEWEL/ ASSTD 594
50R200X Mirror Magic - úvodní set (2x Anti-Fog á 6 ml, 24x polštářky 957
50R201 Mirror Magic organizér (pro uchování polštářků a tekutiny) 626
50R205 Mirror Magic - 10x lahviček Anti-Fog á 6 ml 2 884
50R210 Mirror Magic - 100x samolepicích polštářků 957
50R220 Mirror Magic Clarity Collection - souprava vč. zrcátka 3 812
50R388 #0 zrcátko křišťál, ocelová koncovka, 1 ks 495
50R389 #3 zrcátko křišťál, ocelová koncovka, 12 ks

50R390 #4 zrcátko křišťál, ocelová koncovka, 12 ks

50R391 #5 zrcátko křišťál, ocelová koncovka, 12 ks

50R925 Náhradní gumičky pro E-Z Jet (oddělující nástroje), 5ti místné, bal. 2 ks 209
50Z301 Zrcátka #4 malá, 10 ks, Rhodium

50Z302 Zrcátka #5 velká, 10 ks, Rhodium

50Z309 Mega zrcátko: Neonová - zelená P, oranžová Q, fialová R, růžová S, modrá N 792
50Z311 Mega Gracey - mega kyreta (ANT) 792
50Z312 Mega Gracey - mega kyreta (POS) - barva hořčicová 792
50Z347 Ergonomická rukojeť (Ergo grip), barvy B - U, nebo černá (K) 678
50Z353-NEON #4 malá zrcátka z křišťálového skla, 12 ks (barvy VIBRANT)

50Z353-JWL #4 malá zrcátka z křišťálového skla, 12 ks (barvy JEWEL)

50Z354-NEON #5 velká zrcátka z křišťálového skla, 12 ks (barvy VIBRANT)

50Z354-JWL #5 velká zrcátka z křišťálového skla, 12 ks (barvy JEWEL)

2 970

2 970

1 815

1 290

2 970

1 044

1 404

26



Verze 1. 3. 2024 CENÍK 2024
Z důvodu možného nárůstu cen 

dodavatelů si vyhrazujeme právo změnit

ceny bez předchozího upozornění. 

kód název Kč

50Z361 #4 malá zrcátka z křišťálu, rukojeť pryž, 4 ks (šedočerná barva)

50Z362 #5 velká zrcátka z křišťálu, rukojeť pryž, 4 ks (šedočerná barva)

50Z363 #4 malá zrcátka z křišťálu, rukojeť pryž, 12 ks (šedočerná barva)

50Z363-NEON #4 malá zrcátka z křišťálu, rukojeť pryž, 12 ks (barvy VIBRANT)

50Z363-JWL #4 malá zrcátka z křišťálu, rukojeť pryž, 12 ks (barvy JEWEL)

50Z364 #5 velká zrcátka z křišťálu, rukojeť pryž, 12 ks (šedočerná barva)

50Z364-NEON #5 velká zrcátka z křišťálu, rukojeť pryž, 12 ks (barvy VIBRANT)

50Z364-JWL #5 velká zrcátka z křišťálu, rukojeť pryž, 12 ks (barvy JEWEL)

50Z392 #4 malá zrcátka, křišťál, plastové koncovky, 12 ks jedné barvy (A - U)

50Z393 #5 velká zrcátka, křišťál, plastové koncovky, 12 ks jedné barvy (A - U)

50Z392-PSTL #4 malá zrcátka, křišťál, plastové koncovky, 12 ks (barvy CLASIC)

50Z392-NEON #4 malá zrcátka, křišťál, plastové koncovky, 12 ks (barvy VIBRANT)

50Z392-JWL #4 malá zrcátka, křišťál, plastové koncovky, 12 ks (barvy JEWEL)

50Z393-PSTL #5 velká zrcátka, křišťál, plastové koncovky, 12 ks (barvy CLASIC)

50Z393-NEON #5 velká zrcátka, křišťál, plastové koncovky, 12 ks (barvy VIBRANT)

50Z393-JWL #5 velká zrcátka, křišťál, plastové koncovky, 12 ks (barvy JEWEL)

50Z394 #4 malá zrcátka, křišťál, oboustranná šedá, 4 ks 

50Z394-NEON #4 malá zrcátka, křišťál, oboustranná, neonové barvy (N, O, R, S), 4 ks 

50Z400 Držák na vrtáčky magnetický/8 otvorů 607
50Z401 Víčko nízké (na 8 ks krátkých vrtáků) 300
50Z403 Držák na vrtáčky magnetický/14 otvorů 636
50Z404 Víčko nízké (na 14 ks krátkých vrtáků) 323
50Z405 Víčko vysoké (na 14 ks dlouhých vrtáků) 323
50Z406 Držák na vrtáčky 12 ks 636
50Z408 Držák na chirurgické vrtáčky, 12 otvorů (pouze šedá barva) 645
50Z409 Adaptér na držák chirurgických vrtáků, 5 ks 206
50Z410 Držák na vrtáčky, 22 otvorů 659
50Z412 Univerzální adapter pro držáčky vrtáčků 12/22 otvorů 210
50Z415 CAD/CAM Block Locker Small - skříňka na organizaci bločků 24 750
50Z416 CAD/CAM Block Locker Large - skříňka na organizaci bločků 32 175
50Z417 CAD/CAM Block Organizer                                      NOVINKA! 2 050
50Z450 Endo organizér pro ruční nástroje (16 otvorů) 1 290
50Z451 Houbičky k Endo Assist, 48 ks 1 290
50Z451V Houbičky k Endo Assist, 144 ks 2 619
50Z452 Endo organizér pro strojové nástroje (11+5 otvorů) 1 290
50Z455 Koferdam latexový Natural, 20 ks 2 046
50Z457 Koferdam bezlatexový Relaxed Fit (volnější blána) 2 759
50Z459 Koferdam bezlatexový Modrý, 20 ks 2 396
50Z460 Stojánek endo k Endo Guard (lze i samostatně) 1 125
50Z462 Stojánek endo samostatný, černý 635
50Z466 Houbičky do Assist Stand (50Z462), 48 ks 1 270
50Z466V Houbičky do Assist Stand (50Z462), 144 ks 2 619
50Z471 Zásobník na koferdam 797
50Z501 Míchací špachtle bílá, 1 ks 257
50Z501 ASTD Míchací špachtle barevné, 4 ks (směs J, N, P, R) 799
50Z502 Špachtle na cementy 266
50Z505 Míchací misky bílé, balení 36 ks

50Z505 ASTD Míchací misky směs barev, balení 36 ks (9 ks od každé barvy: J,N,P,R)

50Z521 Míchací tyčinky, 100 ks 842
50Z523 Špachtle DELRIN, 10 ks (nelepkavé, ideální pro míchání cementů) 417

2 970

1 590

2 970

2 970

825

1 176

2 970

27



Verze 1. 3. 2024 CENÍK 2024
Z důvodu možného nárůstu cen 

dodavatelů si vyhrazujeme právo změnit

ceny bez předchozího upozornění. 

kód název Kč

50Z805 Steri Soaker - dezinfekční nádoba (barvy B, I) 3 985
50Z900 Steri Container Standard (košík na nástoje)

50Z905 Steri Container Compact (košík na nástroje)

50Z911 E-Z Jett Compact SLIM (8 nástrojů) 1 440
50Z915 Kazeta na nástroje COMPACT/8 nástrojů 1 290
50Z916 Přídavek pro 11 nástrojů (pro Compact kazetu) 237
50Z917 Gumový uzávěr pro Compact / Mini Matt kazetu, bal. po 2 ks 237
50Z919 Náhradní protiskluzové gumičky pro Compact Cassette a Mini Matt 206
50Z925 E-Z kazeta na nástroje  (5-ti místná) 1 290
50Z926 E-Z nástavec na jehly do inj. stříkaček pro kazetu E-Z,  5 ks 206
50Z927 E-Z kazeta na nástroje (8-mi místná) 1 670
50Z930 E-Z kazeta na nástroje  (10-ti místná) 1 860
50Z940 Výkonná organizační kazeta (velké nástroje) 2 315
50Z944 Náhradní gumičky pro kazetu 50Z940 290
50Z953 Lingua Fix, odsávačka a zarážka jazyka, 50 ks 1 935
50Z953S Lingua Fix, odsávačka a zarážka jazyka, 10 ks 528
50Z960SM, MD, LG Airway Armor, Small | Medium | Large, balení á 25 ks 2 168
50Z960TRI Ariway Armor, Trial Kit - zkušební set á 5 ks od každého druhu, balení 15 ks 1 506
50Z970 Jemné koncovky na odsávačky, 100 ks 871
50Z975 Pink Petal - pro savky, balení 50 ks 980
50Z98810/ 50Z98816 Mr. Thirsty - startovací set (small,medium,large) 30 ks, 10mm/16 mm adaptér 3 049
50Z989SM10/ SM16 Mr. Thirsty - Small/zelený, 50 kusů, adaptér 10mm nebo 16mm 

50Z989MD10/ MD16 Mr. Thirsty - Medium/fialový, 50 kusů, adaptér 10mm nebo16mm 

50Z989LG10/ LG16 Mr. Thirsty - Large/modrý, 50 kusů, adaptér 10mm nebo16mm 

50Z986SM16 Mr. Thirsty One-Step  Small/Pedo, koncovky fialové, 25 ks 2 571
50Z986SM-B16 Mr. Thirsty One-Step  Small/Pedo, koncovky fialové, 100 ks 8 255
50Z986LG16 Mr. Thirsty One-Step  Medium/ Large, koncovky modré, 25 ks 2 571
50Z986LG-B16 Mr. Thirsty One-Step  Medium/ Large, koncovky modré, 100 ks 8 255
50Z98716 Mr. Thirsty One-Step: TRIAL KIT (koncovky: 5x small/pedo, 5x medium/large, adaptér 16mm) 1 288
50Z993 | 50Z994 Mr. Thirsty One-Step  - adaptér, 10 mm a 16 mm, 1 ks 265
55Z200 Zásobník Matrix (Mylarova matrice) - lze snadno bombírovat!, transparentní 1 016
70Z000 Rozlišovací kroužky na nástroje, 25 ks/XL 323
70Z005 Set kroužků XL, barvy CLASIC

70Z010 Set kroužků XL, barvy VIBRANT

70Z015 Set kroužků XL, barvy JEWEL

70Z100 Rozlišovací kroužky na nástroje, 25 ks/malé 313
70Z105 Souprava/ 8 barev CLASIC á 25 ks/ malé

70Z110 Souprava/ 8 barev VIBRANT á 25 ks/ malé

70Z115 Souprava/ 8 barev JEWEL á 25 ks/ malé

70Z200 Rozlišovací kroužky na nástroje, 25 ks/velké 313
70Z205 Souprava/ 8 barev CLASIC á 25 ks/ velké

70Z210 Souprava/ 8 barev VIBRANT á 25 ks/ velké

70Z215 Souprava/ 8 barev JEWEL á 25 ks/ velké

Poštovné a balné

(s DPH) 80 Kč = zásilka do 2.000 Kč | 60 Kč = zásilka do 3.000 Kč

4 538

493

120 Kč = zásilka do 500 Kč | 100 Kč = zásilka do 1.000 Kč

30 Kč = při osobním odběru zboží do 1.000 Kč | 30 Kč = přípl. dobírka zboží do 3.000 Kč

2 011

2 049

ZDARMA = u zásilky nad 3.000 Kč

1 973

28



Verze 1. 3. 2024 CENÍK 2024
Z důvodu možného nárůstu cen 

dodavatelů si vyhrazujeme právo změnit

ceny bez předchozího upozornění. 

kód název Kč

70Z300 Rozlišovací pásky, role 3 m 436
70Z305 Souprava rozliš. pásek, 8 rolí á 0,9 m, barvy CLASIC 

70Z310 Souprava rozliš. pásek, 8 rolí á 0,9 m, barvy VIBRANT 

70Z315 Souprava rozliš. pásek, 8 rolí á 0,9 m, barvy JEWEL 

001 | 002 vodicí lišty na tácky | boxy - nerezová ocel, 38

MNOŽSTEVNÍ SLEVY:

nákup nad   5.000,- Kč = sleva 3 %

nákup nad   8.000,- Kč = sleva 4 %

nákup nad 15.000,- Kč = sleva 5 %

nákup nad 25.000,- Kč = sleva 6 %

Slevy se nevztahují na zboží v akci, na přeprodej, na lupové brýle a na produkty Smile Line.

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU 

 DOZVÍTE SE VŠE JAKO PRVNÍ!

www.facebook.com/italdentcz

                                                                                       promyslet, co vše budete potřebovat

1 779

                                                                   • Color Method je Váš pomocník pro zavedení 

 NA "VLASTNÍ KŮŽI" A TÍM SNADNĚJI NAPLÁNOVAT VŠE POTŘEBNÉ? 

COLOR METHOD - PŮJČTE SI ZDARMA VZORKOVOU KRABICI

• při zadání objednávky do 1 měsíce od zápůjčky

• minimální objednávka 15.000 Kč

• do slevy se nezapočítají křišťálová zrcátka 

Na zakázku vyrobíme vodící lišty do skříněk - odlišné jsou pro umístění táců a jiné pro boxy. 

Standartní velikost: 305 mm x 33 mm pro tácy, 305 mm x 50 mm pro boxy

                                                                • Zapůjčíme na 7 - 10 dní a Vy si můžete v klidu 

                                                                                           • Vzorkovou krabici si potom sami od Vás vyzvedneme

                                                                   • Box obsahuje více než 30 nejprodávanějších produktů     

PŘEJETE SI PROHLÉDNOUT SYSTÉM PRO ORGANIZACI PRAXE

                                                                                             barevného značení do praxe

Sleva 20% na první objednávku po zapůjčení VZORKOVÉ KRABICE

29

http://www.facebook.com/italdentcz



